Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная

школа с.Чернава Ивантеевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2021 года.                                                                                               № ___

О назначении ответственного за организацию

профориентационной работы

С целью формирования у учащихся осознанного профессионального самоопределения,

соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и потребностям

общества в кадрах , на основании рекомендаций Министерства образования Саратовской

области «Об организации профориентационной работы»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить учителя английского языка Долженко Е.А. ответственным за проведение в

школе профориентационной работы.

2.Учителю Долженко Е.А..:

2.1Составить план профориентационной работы на 2021-2022 учебный год

до10.09.2021 года;

2.2 Оборудовать уголок по профориентации до 15.09.2021 года;

2.3Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в четверть.

2.4 Классным руководителям: создать банк методических пособий и других справочных

материалов для проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями .

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР ЧирковуЛ.В.

		2022-04-04T15:12:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЧЕРНАВА ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"